ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  8/2

от    04.06. 2015 года							х. Клетский

О рассмотрении вопроса выплаты по пенсионному обеспечению за выслугу лет лицу, замещавшему муниципальную должность и должности муниципальной службы Клетского сельского поселения

	Рассмотрев протокол решения совместной комиссии администрации Клетского сельского поселения и сельской Думы Клетского сельского поселения по рассмотрению вопроса пенсионного обеспечения за выслугу лет лицу, замещавшему муниципальные должности и должности муниципальной службы Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отказать Приказчиковой О.И. в выплате по пенсионному обеспечению за выслугу лет лицу, замещавшему муниципальную должность и должности муниципальной службы Клетского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. Главы Клетского
сельского поселения                                                                         Н.В. Костяева